

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kvik Center Risskov A/S

Mossøvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 87 81 67 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Keld Ingolf Guldhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Center Risskov A/S Mossøvej 8 8240 Risskov CVR-nr.: 87 81 67 10 Stiftet: 9. januar 1979 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Formand Preben Kragh Hansen, Stoubyvej 80, 8983 Gjerlev J Keld Ingolf Guldhammer, Långawten 36, Frausing, 8643 Ans By
Direktion	Keld Ingolf Guldhammer, Långawten 36, Frausing, 8643 Ans By, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kvik Center Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive dækcenter og detailværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.078 t.kr. mod 4.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.077.744	4.260.247
1 Personaleomkostninger	-3.556.675	-3.587.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.809	-266.942
Driftsresultat	218.260	405.874
Andre finansielle indtægter	153.156	217.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.852	-110.222
Resultat før skat	269.564	513.014
Skat af årets resultat	-59.796	-112.592
Årets resultat	209.768	400.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	9.768	422
Disponeret i alt	209.768	400.422

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.100	444.355
Materielle anlægsaktiver i alt	552.100	444.355
Anlægsaktiver i alt	552.100	444.355
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.816	429.140
Varebeholdninger i alt	692.816	429.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.476	241.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078.235	1.864.662
Andre tilgodehavender	22.218	92.184
Periodeafgrænsningsposter	69.006	118.553
Tilgodehavender i alt	1.419.935	2.316.920
Likvide beholdninger	1.150.982	978.695
Omsætningsaktiver i alt	3.263.733	3.724.755
Aktiver i alt	3.815.833	4.169.110

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.686.553	1.676.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	2.386.553	2.576.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.505	58.905
Hensatte forpligtelser i alt	43.505	58.905
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.338	495.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.750	36.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.196	139.238
Anden gæld	680.491	862.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.775	1.533.421
Gældsforpligtelser i alt	1.385.775	1.533.421
Passiver i alt	3.815.833	4.169.110

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.676.785	400.000	2.576.785
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.768	200.000	209.768
	500.000	1.686.553	200.000	2.386.553

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.037.740	2.814.164
Pensioner	469.617	699.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.318</u>	<u>73.989</u>
	<u>3.556.675</u>	<u>3.587.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.299	67.626
Andre finansielle omkostninger	<u>41.553</u>	<u>42.596</u>
	<u>101.852</u>	<u>110.222</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250
Anlægsaktiver	552

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding A/S, CVR-nr. 28507526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
